〔2023〕12 号

教学委员会会议纪要

2023 年 11 月 28 日，李淼淼副处长主持召开 2023 年第

12 次教学委员会，研究审议近期教学事故认定，现纪要如下:

会议根据《福建卫生职业技术学院教学事故及教学管理

事故认定和处理办法（修订）》(闽卫院教〔2021〕41 号)

文件要求，审议陈恩平等八位教师近期教学事故认定结果。

会上各委员认真审议，共 16 位委员参与表决，一致同

意以下决议：

一、认定陈恩平、陈英标两位老师三类教学事故，认定

方银洁、陈文山、丁兵三位老师四类教学事故，梁玲、赖乾

坤、陈达宏三位老师不作教学事故处理。

二、即日起，事故过程清楚、事故责任人无异议的可按

规定直接认定，事故有争议的提交学校教学委员会审议后认

定。

出席：许能锋、李淼淼、郭礼坚、梁 艳、何 烜、

肖春秀、李泳宁、邓元荣、翁绳和、庄海林、

叶 菁、阮秋容、洪 霞、叶桦珍、何旭春、

李其铿

列席：来朋珍、姜华萍

记录：康婷婷

地点：行政楼四楼会议室